ПРОТОКОЛ    № 2
общего собрания трудового коллектива
                                                           ____________________________________________________________________________
                                                                     (название образовательного учреждения)
По списку 45 чел.
На собрании присутствует 25 чел.
                                    Повестка дня:
1-  Выборы уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда.
Слушали: Информацию Купянской В.Н – зам.директора по УВР _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                 (должность, Ф.И.О.)
о выборах уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда.
Выступили:
1. Стрельникова В.И. – о необходимости организации и контроля над обеспечением условий безопасного труда в школе и предложением утвердить комиссию от трудового коллектива  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                  (Ф.И.О., должность, краткое содержание выступления)
2.   _____________________________________________:_________
Постановили:
Уполномоченными (доверенными) лицами по охране труда трудового коллектива избрать:
1.  Великорост С.И.- преподавателья-организатора ОБЖ
                                                  (Ф.И.О., должность)
                             Голосовали:       за  25 чел.
                                                      против__________чел.
                                                        воздержались_____Чел.
2. Цыбульского А.В.- учителя информатики
                                                  (Ф.И.О., должность)
                              Голосовали:        за ______________чел.
                                                          против__________чел.
                                                              воздержались_____чел.

3._______________________________________________
                                                  (Ф.И.О., должность)
                              Голосовали:        за ______________чел.
                                                          против__________чел.
                                                              воздержались_____чел.
Секретарь собрания______________________________________В.Н.Мамонтов
                                                                                               (подпись)
19.08.2016 года